

پابندی آمریکا به برجام گامی مثبت است

سرویس خبری روزنامه ارک-مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در وبگاه اینترنتی خود نوشت پابندی آمریکا به توافق هسته‌ای ایران گامی مثبت است.

به گزارش گروه بین‌الملل باشگاه خبرنگاران جوان؛ فدریکا موگرینی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت: این مثبت است که آمریکا به تعهدات خود در برجام پابندی می‌ماند. فدریکا موگرینی در وبگاه اینترنتی خود نوشت روزهای سختی بود به ویژه به خاطر تلاشی که برای حفظ توافق هسته‌ای با ایران انجام دادیم. من در روز پنجشنبه نشستی در بروکسل با جواد ظریف وزیر امور خارجه ایران و وزرای امور خارجه سه کشور اروپایی که در این توافق مذاکره کردند (ژان ایو لودریان از فرانسه، پوریس جانسون از انگلیس و زیگمار گابریل از آلمان)، داشتم. این توافق در حال کار کردن است و آژانس بین‌المللی انرژی ۹ بار تاکنون پابندی ایران را تایید کرده است و این برای امنیت اروپا و جهان مهم است.



توافق هسته‌ای ایران به مسیر خود ادامه می‌دهد

سرویس خبری روزنامه ارک-مسئول دولت چین در واکنش به تهدید لفظی ترامپ مبنی بر خروج از برجام و وضع تحریمهای جدید علیه ایران، به تداوم نقش سازنده خود در حفظ و اجرای توافق هسته‌ای متعهد شدند. به گزارش مهر به دنبال اظهارات تکراری دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا که عدم خروج واشنگتن از برجام را به اصلاح نواقص مصیبت بار (!) این توافق مشروط ساخت، مقامات دولت چین روز شنبه اعلام کردند که به ایفای نقش سازنده خود در حفظ و اجرای توافق هسته‌ای ایران متعهد می‌مانند. شین هوآ خبرگزاری رسمی چین گزارش داد که وانگ یی وزیر امور خارجه چین گفتگوی تلفنی با محمد جواد ظریف وزیر خارجه کشورمان بر این نکته تأکید کرد که اجرای توافق هسته‌ای ایران از مسیر خود خارج نشده است، اما با عوامل پیچیده و جدیدی مواجه خواهد شد. وزیر خارجه چین در این گفتگوی تلفنی اظهار داشت که تداوم اجرای توافق هسته‌ای ایران مسئولیت و تکلیف تمامی طرفهای این توافق و خواست مشترک جامعه بین‌المللی است.



امسال ۴۴۰۰ اشتغال در بخش کشاورزی آذربایجان غربی ایجاد می‌شود



سرویس خبری روزنامه ارک-معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی جهاد کشاورزی آذربایجان غربی گفت: براساس ابلاغ ستاد اقتصاد مقاومتی، باید تا پایان سال چهار هزار و ۴۰۰ شغل در بخش کشاورزی استان ایجاد شود. رسول جلیلی در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه بر اساس تصمیمات این ستاد امسال ۶۹۰ هزار اشتغال در بخش کشاورزی در کشور ۶۹ هزار اشتغال است افزود: از ۶۹ هزار سهم اشتغال بخش کشاورزی نیز چهار هزار و ۴۰۰ اشتغال سهم آذربایجان غربی است.

وی با اشاره به تلاش‌های این سازمان در راستای تحقق این هدف عنوان کرد: برای ایجاد این میزان اشتغال در استان تسهیلات بانکی با درصدهای کمتر در نظر گرفته شده که بر اساس اولویت بندی به متقاضیان این بخش اعطا می‌شود. جلیلی توسعه بخش مکانیزاسیون، اعطای تسهیلات از بخش صندوق توسعه ملی در مناطق کم و غیربرخوردار، اشتغال پایدار در بخش مناطق روستایی و عشایری به همراه اشتغال فراگیر را از راهکارهای ایجاد اشتغال در بخش کشاورزی عنوان کرد.

۷۶ میلیارد تومان تسهیلات به حوزه اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری اختصاص یافت معاون امور برنامه ریزی و اقتصادی جهاد کشاورزی آذربایجان غربی اظهار داشت: در بخش مکانیزاسیون ۵۶ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان در حوزه اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری نیز ۷۶ میلیارد تومان تسهیلات تخصص یافته که بر اساس اولویت بندی پرداخت می‌شود. جلیلی با تأکید بر توسعه بخش مکانیزاسیون در بخش کشاورزی استان افزود: با توجه به کاهش قابل توجه میزان بارندگی در استان باید با توسعه مکانیزاسیون در این بخش و نیز صرفه جویی در بخش آب در دستور کار فعالان به خصوص کشاورزان در این بخش قرار گیرد.

دزفول مرجع توزیع بذر گندم خوزستان است

سرویس خبری روزنامه ارک-رئیس اداره تعاون روستایی دزفول از توزیع بیش از ۸ هزار تن بذر گندم توسط اتحادیه تعاون روستایی دزفول در سرتاسر خوزستان برای کشت پائیزه خبر داد.

به گزارش ایسنا - رضا هودگر با بیان اینکه دزفول مرجع توزیع بذر گندم خوزستان است، اظهار کرد: شهرستان دزفول امسال ۱۱۶۰۰ تن خرید بذر گندم از گندمکاران داشت تا بتواند برای کشت پائیزه گندم نیاز عمده استان را برطرف کند، از این رو با توجه به این که ۷ درصد بذر گندم همیشه جزء ضایعات است رقمی معادل ۸۰۰ تن از سرخه توزیع خارج شد. وی ادامه داد: رقمی که برای توزیع بذر گندم باقی ماند، معادل ۱۰۸۰۰ تن بود که ۲۵۰۰ تن در دزفول و مابقی در استان توزیع شد و متأسفانه نتوانستیم از بذر گندم مرغوبی که در اختیارمان بود تمام نیاز گندمکاران دزفولی را مرتفع سازیم و طبیعی است که بخشی از نیاز خود را از سایر شهرهای استان تأمین کنیم. هودگر بیان کرد: یکی از ظرفیت‌های مهم و باقوه شهرستان دزفول وجود مراکز مجهز خرید است که در حال حاضر ۳۵ هزار تن ظرفیت انباری، ۲۰ هزار تن ظرفیت سیلوی بتنی و ۱۵۰ هزار تن هم ظرفیت رویاز ما است.

آمریکا ۴۵۰۰ کامیون سلاح برای سازمان‌های تروریستی در منطقه ارسال کرده است

سرویس خبری روزنامه ارک-رئیس‌جمهور ترکیه به انتقاد از مواضع و سیاست‌های آمریکا در برخورد با گروه‌های تروریستی در منطقه پرداخت. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ به نقل از شبکه تلویزیونی الجزیره مباشر، رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه در کنفرانس حزب عدالت و توسعه در شهر الازیگ گفت: ما در قبال پرونده عراق و سوریه که دو کشور همسایه ما هستند مواضع مثبتی اتخاذ کرده ایم زیرا وظیفه داریم از امنیت ملی خود دفاع کنیم و به همه شهروندان خدمت کنیم در نتیجه ماوریت داریم تروریسم را سرکوب کنیم. ما برای رسیدن به این هدف در شرق، غرب، شمال و جنوب ترکیه، تدابیر لازم راندیشیده ایم، تروریست‌ها در پی آن بودند تا از مرزهای ما با سوریه گذرگاهی را برای

ائتلاف عربی قدرت منصور هادی را ضعیف کرده است؛ هزاران یمنی بهای جنگ را می‌پردازند

سرویس خبری روزنامه ارک-سازمان ملل در گزارشی اعلام کرد، حضور ائتلاف متجاوز عربی به رهبری عربستان در یمن قدرت رئیس‌جمهور مستعفی این کشور را تضعیف می‌کند. به گزارش ایسنا، تیم کارشناسان بین‌المللی وابسته به کمیته تحریم‌ها علیه یمن در گزارشی از نقش عربستان و امارات به شدت انتقاد کرد و گفت، حمایت این دو کشور از گروه‌های مسلح مسالهای است که قدرت دولت مستعفی یمن را تضعیف می‌کند. گزارش ۷۹ صفحه‌ای صادره از کمیته کارشناسان بین‌المللی نشان می‌دهد، عبد رب منصور هادی، رئیس‌جمهور مستعفی یمن دیگر قدرتی نداشته و بر نیروهای نظامی امنیتی در جنوب یمن کنترل موثری ندارد. در این گزارش اخباری از بازداشت‌های سیستماتیک و اجباری در اردوگاه‌های نظامی وابسته به امارات و شکنجه آنها آمده است. طبق گزارش مذکور، زندان‌های قفس‌گونه زیر نور خورشید وجود دارند و از معالجه جراحات‌های ناشی از شکنجه در زندان‌های امارات در یمن ممانعت می‌آید و همکاری نیروهای امارات با نیروهای یمن این فرصت را به امارات می‌دهد تا وقایع را انکار کند. این گزارش بعید دانست که ائتلاف عربی در حملات خود با احتیاط عمل کند. همچنین در این گزارش آمده است، کشورهای ائتلاف از جمله امارات و عربستان در حملات هوایی خود به یمن از آمریکا مهمات دریافت کرده و در اثر این حملات هزاران تن در این جنگ کشته شده‌اند. سازمان ملل در این گزارش ضمن تحلیل مداخله نظامی ائتلاف عربی، ۱۰ حمله هوایی را ائتلاف عربی در سال گذشته انجام داده و منجر به کشته شدن ۱۵۷ تن شده که از میان آنها ۸۵ تن کودک بودند.



العبادی با ائتلاف النصر و مالکی با ائتلاف دولت قانون وارد رقابت‌های انتخاباتی می‌شوند



برای سازمان‌های تروریستی در منطقه ارسال کرده است که این اقدام مخالف خواسته هم پیمانان این کشور است. شایسته نیست آمریکا از سازمان‌های تروریستی در منطقه حمایت کند. ما با این کشور شراکت راهبردی داریم و به همین سبب در سرکوب گروه‌های تروریستی باید همکاری کنیم. به خوبی می‌دانیم تسلیحات ارسال‌های آمریکا به سازمان‌های تروریستی رسیده است در نتیجه از آمریکا می‌خواهیم در این زمینه تجدید نظر کند.

تحریم‌های جدید آمریکا برای تأثیر بر انتخابات روسیه است

سرویس خبری روزنامه ارک-معاون وزیر خارجه روسیه اعلام کرد، تحریم‌های جدید آمریکا که قرار است علیه مسکو اعمال شود، تلاشی برای تحت تأثیر قرار دادن امور داخلی روسیه در راسته برگزاری انتخابات ریاست جمهوری این کشور است.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویتز، قرار است دور جدید تحریم‌های آمریکا علیه روسیه در اوایل فوریه به دلیل اتهامات مطرح شده درباره مداخله مسکو در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در سال ۲۰۱۶ اعمال شود. سرگئی ریابکوف معاون وزیر خارجه روسیه در این باره گفت: مسکو انتظار دارد که آمریکا دو گزارش ضد روسیه همراه با تحریم ارائه کند. یکی از گزارش‌ها احتمالاً درباره افزایش تعداد مقامات شرکت‌های روسی در لیست سیاه بوده و گزارش دیگر درباره تحلیل و اثبات اثرگذاری تحریم‌ها است. وی ادامه داد: ما این تحریم‌ها را تلاشی برای اثرگذاری بر وضعیت داخلی روسیه به خصوص پیش از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در کشور می‌دانیم. قرار است انتخابات ریاست جمهوری در ۱۸ مارس برگزار شود، بر اساس نتایج نظر سنجی‌ها انتظار می‌رود که ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور کنونی روسیه بتواند در این انتخابات پیروز شود. اولین دور تحریم‌ها علیه روسیه در سال ۲۰۱۴ پس از الحاق شبه جزیره کریمه به روسیه اعمال شده است.



آنها که بقای برجام را می‌خواهند، باید اصلاحی کنند

بازرسان بین‌المللی را بدهد. دوم، بایستی ضمانت کند ایران هرگز حتی به تملک سلاح هسته‌ای نزدیک نمی‌شود. سوم، بر خلاف آنچه‌ای که می‌خواهند توافق هسته‌ای با ایران را حفظ کنند، باید آن را اصلاح کنند. وی همچنین مدعی شد جهان باید پنج جرم رژیم ایران را قویاً محکوم کند: تلاش برای دستیابی به سلاح اتمی، ساخت موشک‌های بالستیک بر خلاف قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل، حمایت از تروریسم و سرکوب شهروندان ایرانی. شب گذشته، دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا با اضمای معافیت‌های تحریمی برای ایران تعلق تحریم‌های هسته‌ای را تمدید کرد اما شرایط چهارگانه‌ای را برای ادامه حضور واشنگتن در توافق هسته‌ای ذکر کرد. وی گفت: هر طرح قانونی که من درباره برجام اضمای می‌کنم بایستی شامل چهار مؤلفه باشد: اولاً، بایستی از ایران بخواهد اجازه بازرسی‌های نظامی در همه سایت‌های مورد درخواست

تولیزویون رژیم صهیونیستی، نتانیاهو در این

گفت‌وگویی تلفنی گفت: باید اظهارات [دونالد] ترامپ [رئیس‌جمهور آمریکا] را جدی گرفت. آنها‌یی که می‌خواهند توافق هسته‌ای با ایران را حفظ کنند، باید آن را اصلاح کنند. وی همچنین مدعی شد جهان باید پنج جرم رژیم ایران را قویاً محکوم کند: تلاش برای دستیابی به سلاح اتمی، ساخت موشک‌های بالستیک بر خلاف قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل، حمایت از تروریسم و سرکوب شهروندان ایرانی. شب گذشته، دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا با اضمای معافیت‌های تحریمی برای ایران تعلق تحریم‌های هسته‌ای را تمدید کرد اما شرایط چهارگانه‌ای را برای ادامه حضور واشنگتن در توافق هسته‌ای ذکر کرد. وی گفت: هر طرح قانونی که من درباره برجام اضمای می‌کنم بایستی شامل چهار مؤلفه باشد: اولاً، بایستی از ایران بخواهد اجازه بازرسی‌های نظامی در همه سایت‌های مورد درخواست



سرویس خبری روزنامه ارک- نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی می‌گوید آنها‌یی که می‌خواهند توافق هسته‌ای با ایران را حفظ کنند، باید آن را اصلاح کنند. به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در یک گفت‌وگویی تلفنی با امنوتیل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه، در خصوص اعلام شب گذشته دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در خصوص توافق هسته‌ای ایران و ۵+۱ به بحث و تبادل نظر پرداخت. به گفته خبرنگار شبکه ۱۰

حمله جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به شرق فوج در نوار غزه

سرویس خبری روزنامه ارک- در پی شنیده شدن صدای انفجار در نوار غزه، نیروی هوایی رژیم صهیونیستی از حمله به شرق رفح خبر داد. به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، منابع محلی از شنیده شدن صدای انفجار در شرق شهر رفح در جنوب نوار غزه خبر می‌دهند. رسانه‌های فلسطینی گزارش می‌دهند که جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به اهدافی در نزدیکی گذرگاه ارم سالم حمله کردند. ارتش رژیم صهیونیستی با تأیید انفجار در شرق رفح، اعلام کرد جنگنده‌های نیروی هوایی زیرساخت‌های متعلق به حماس را هدف قرار داده‌اند. برخی منابع می‌گویند در این حمله یکی از تونل‌های حماس که از نوار غزه تا مصر کشیده شده بود، مورد اصابت موشک‌های اسرائیلی بوده است. این در حالی است که ساعتی پیش رژیم صهیونیستی اعلام کرده بود که گذرگاه ارم سالم بسته خواهد بود و هیچ عبور و مروری انجام نخواهد شد.

ناید زیرساخت‌های آینده را برای توسعه امروز از بین ببریم

ایفا کنیم، تصریح کرد: میراث فرهنگی برای ما مهم است. چراکه هیچ دستاوردی با تخریب میراث به دست نمی‌آید. باید این شهر موزه را پاسداری کنیم. نوروزی اضافه کرد: قرار نیست عده‌ای خاص از امکانات بهره ببرند. محوریت زدایی بخشی از برنامه‌های شهرداری است و باید همه از امکانات استفاده کنند. نقش بانوان رو به پررنگ شدن است: وی ادامه داد: پروژه‌های زیرساخت‌های محروم بررسی و تصمیمات لازم را در محل اتخاذ کرده ایم، مناطق محروم برای ما مهم است. شهردار اصفهان با بیان اینکه حقوق شهروندی باید رعایت شود، گفت: بهره‌مندی از هوای پاک اولین حقوق مردم است. به همین دلیل همه چیز را سیج کرده ایم تا مترو در همه خطوط پیش رود. نوروزی اظهار کرد: در برخی پروژه‌ها با تحریم مردمی مواجه هستیم. یعنی تحقق توسعه با مردم امکان پذیر است. باید با حساب و کتاب حرکت کنیم. وی تصریح کرد: از آنها‌یی که شایسته هستند چه زن و چه مرد استفاده می‌کنم. نقش بانوان رو به پررنگ شدن است و امید در میان بانوان افزایش یافته است. در شهرداری اصفهان ۱۰۰ سال زنان را کنار گذاشتند و در مدیریت شهری استفاده نکردند. شهردار اصفهان با بیان اینکه از جوانان استفاده خواهیم کرد، اضافه کرد: نمی‌شود تنها یک عده مدیر باشند و پس از ۳۰ سال دانش‌سنجی، مدیر دیگری نداشته باشیم. در کشور به گسست نیروهای جوان بازنشسته دچار شده ایم. باید برای تغییر از جوانان بهره ببریم. نوروزی ادامه داد: اگر بهره‌وری، انضباط مالی و اداری می‌خواهیم، نمی‌توان با یک بدن فریه گام‌های استوار برداشت.



سرویس خبری روزنامه ارک- شهردار اصفهان گفت: تأمین حقوق مردم و تضمین حقوق آیندگان، هدف توسعه پایدار است و زیرساخت‌های آیندگان را نباید برای توسعه امروز از بین ببریم. به گزارش خبرنگار ایسنا منطقه اصفهان، قدرت‌الله نوروزی در نشست خبری با خبرنگاران و اصحاب رسانه با بیان اینکه توسعه پایدار اولین رویکرد ما است، اظهار کرد: تأمین حقوق مردم و تضمین حقوق آیندگان، هدف توسعه پایدار است و زیرساخت‌های آیندگان را نباید برای توسعه امروز از بین ببریم. وی افزود: در توسعه پایدار حقوق شهروندی باید رعایت شود. باید در اصفهان نگاه کیفی بر نگاه کمی پیشی داشته باشد. محور توسعه ما انسان است و فعالیت‌های عمرانی را با نگاه استفاده حداکثری پیش می‌بریم. شهردار اصفهان با بیان اینکه باید نقش پاسداری و صیانت از میراث فرهنگی و آثار باستانی را

تأکید استاندار اردبیل بر همکاری حداکثری بانک‌ها در اعطای تسهیلات

طرح‌های اولویت‌دار و دارای توجیه اقتصادی را مورد توجه قرار داده تا جلوی سوء استفاده‌ها و طرح‌های غیرتوجهی که موجب بدهکاری و بیکاری در جامعه می‌گردد، گرفته شود. بهنام جویان کرد: به لحاظ اینکه بخشی از این تسهیلات برعهده صندوق توسعه ملی است در این راستا بانک‌های عامل در صورت داشتن طرح‌های کلان می‌توانند طرح‌هایی را که دارای شرایط باشند، پذیرش کنند.

وی گفت: پروژه‌های کلان و طرح‌های دارای اشتغال‌زایی بیشتر برای بانک‌ها دارای توجیه است، طبق آمار ارائه شده از ۵۶۴ طرح ۳۴۵ مورد طرح تعریف شده و انتظار می‌رود ۷۵۰ میلیارد تومان در راستای کاهش بیکاری و افزایش راندمان تولید پروژه تعریف شود.

استاندار اردبیل افزود: طرح‌های توسعه گردشگری در استان توجیه اقتصادی دارد و بازگشت سرمایه به نسبت سایر طرح‌ها زودتر انجام می‌گیرد. بهنام جویان گفت: تسهیلات خرد و کلان برای کاهش بیکاری و ایجاد اشتغال پایدار است و خط اعتباری ویژه‌ای نیز برای آرایه این تسهیلات در نظر گرفته می‌شود. وی افزود: سهم تسهیلات و اعتبارات هر بانکی مشخص است و باید بر اساس دستورالعمل و بدون از انحراف، در خدمت توسعه و اقتصاد استان باشیم. همچنین در این جلسه حکم رضا نوری رئیس جدید کمیسیون هماهنگی بانک‌ها توسط استاندار اردبیل ابلاغ شد و مدیران شعب بانک‌ها مشکلات و راهکارهای لازم را بیان کردند.



سرویس خبری روزنامه ارک- استاندار اردبیل بر همکاری حداکثری بانک‌ها در اعطای تسهیلات تأکید کرد. به گزارش خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از اردبیل، اکبر بهنام جوی، استاندار اردبیل در بیست و هفتمین جلسه کمیسیون هماهنگی بانک‌های استان اردبیل گفت: به منظور فرایند پرداخت تسهیلات و کاهش روند بروکراسی، بانک‌ها نهایت همکاری و هماهنگی را داشته باشند. وی گفت: توفیق بزرگ در حمایت از سرمایه‌گذاران و کاهش معضل بیکاری در استان است و اینکه عده‌ای صرفاً بانک‌ها را مانع توسعه می‌دانند، مورد قبول نیست. استاندار اردبیل افزود: در زمینه طرح اشتغال فراگیر باید کارشناسان و کمیته نظارتی فعال باشند، بانک‌های عامل باید